
woonkamer

badkamer

toilet

berging

entree

slaapkamer 1slaapkamer 2

keuken

centrale 
schacht 1

MKK MKW

3170

39
9038

00

2080

33
30

28252820

20
50

1815

2365

20
50

54
00

3502

6274

21
18

trappenhuis

corridor

loggia

2900

19
00

hangcloset met inbouwreservoir

handenwasbak (fontein) in toilet

wastafel met mengkraan

douchehoek met afvoergoot, douchekraan en 
glijsstang met douchekop

hardglazen douchescherm

elektrische handdoek radiator in badkamer

opstelplaats voor mogelijk optioneel ligbad

ventilatie unit voor mechanische ventilatie 
(warmte terugwinning WTW); afmeting 
afhankelijk van oppervlakte appartement

verdeler met omkasting voor vloerverwarming; 
afmeting afhankelijk van oppervlakte 
appartement

gestippeld = opstelplaats voor wasmachine en/of 
wasdroger; op de plaats zijn de installatie 
voorzieningen aangebracht

gestippeld = wand of balk die onder het plafond 
uit steekt

gestippeld = koof voor installatie ventilatie aan 
het plafond (exacte vorm en uitvoering wordt 
tijdens de engineering bepaald)

gearceerd vlak = verlaagd plafond (exacte vorm 
en uitvoering wordt tijdens de engineering 
bepaald)

gestippeld is afzuigpunt ventilatie in plafond 
(exacte positie en aantallen wordt tijdens de 
engineering bepaald)

gestippeld is inblaaspunt ventilatie in plafond 
(exacte positie en aantallen wordt tijdens de 
engineering bepaald)

gearceerd vlak = correctie "krijtstreepmethode" 
(voor toelichting zie technische omschrijving)

keuken:
gestippeld is postie basisopstelling van aanrechtkasten in de 
keuken (dit is een voorbeeld: per appartement verschillend); 
bovenkasten en bladen zijn hier niet weergegeven (voor 
uitrusting keuken zie separate specificatie van leverancier)

aanrechtkast 
hoog of laag

aanrechtkast 
met spoelbak

aanrechtkast 
met kookplaat

project :

omschrijving :

gewijzigd :

datum  :
projectnr - tekeningnummer :formaat A2

CONCEPT

plattegrond bouwnummer 06.01
(zesde verdieping)
10 september 2024

546 - 610.06.01

Sluisbuurt kavel 4A - ZOË - Amsterdam

schaal  1 : 50

plattegrond bouwnummer 06.01 (zesde verdieping)
schaal  1 : 50

renvooi en verklaring symbolen


